
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 창조도시기획단

정책: 창조도시 조성

단위: 창조전략 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 창조도시기획단

창조도시기획단 6,503,916 1,071,459 5,432,457

국 1,550,000 0 1,550,000

지 1,300,000 300,000 1,000,000

기 4,500 0 4,500

시비 2,577,960 150,000 2,427,960

구비 1,071,456 621,459 449,997

창조도시 조성 6,438,788 1,011,062 5,427,726

국 1,550,000 0 1,550,000

지 1,300,000 300,000 1,000,000

기 4,500 0 4,500

시비 2,577,960 150,000 2,427,960

구비 1,006,328 561,062 445,266

창조전략 육성 996,203 382,974 613,229

시비 497,060 0 497,060

구비 499,143 382,974 116,169

창의역량 강화 19,125 19,740 △615

201 일반운영비 12,025 12,500 △475

01 사무관리비 12,025 12,500 △475

○창조아카데미 운영(예산절감)

6,790 7,000 △210

○창의역량 시책관련 자료 제작(예산절감)

2,910 3,000 △90

○창조스터디그룹 운영(예산절감)

2,325 2,500 △175

경정 6,790,000원

경정 2,910,000원

경정 2,325,000원

203 업무추진비 1,860 2,000 △140

03 시책추진업무추진비 1,860 2,000 △140

○창의역량업무추진(예산절감)

1,860 2,000 △140경정 1,860,000원

산복도로 르네상스 사업 49,000 0 49,000

시비 49,000 0 49,000

101 인건비 16,500 0 16,500

시비 16,500 0 16,500

04 기간제근로자등보수 16,500 0 16,500

○공공시설물 운영 보조 16,500 0 16,50016,500,000원

시비 16,500 0 16,500

201 일반운영비 29,500 0 29,500

시비 29,500 0 29,500

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○공공시설물 관리 운영물품 구입 등

8,000 0 8,0008,000,000원

시비 8,000 0 8,000

○시설물 보수 및 작은박물관 전시품 구입

7,000 0 7,0007,000,000원

시비 7,000 0 7,000

02 공공운영비 14,500 0 14,500
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부서: 창조도시기획단

정책: 창조도시 조성

단위: 창조전략 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공시설물 관리 각종 공과금 7,300 0 7,3007,300,000원

시비 7,300 0 7,300

○시설물 및 작품 유지관리 7,200 0 7,2007,200,000원

시비 7,200 0 7,200

405 자산취득비 3,000 0 3,000

시비 3,000 0 3,000

02 도서구입비 3,000 0 3,000

○감내골 다모아 작은도서관 도서 3,000 0 3,0003,000,000원

시비 3,000 0 3,000

감천문화마을 운영 687,935 244,834 443,101

시비 300,000 0 300,000

구비 387,935 244,834 143,101

201 일반운영비 130,461 135,320 △4,859

01 사무관리비 82,090 85,100 △3,010

○감천문화마을 시설물 운영(예산절감)

30,690 33,000 △2,310

○홍보물 제작(예산절감) 4,650 5,000 △350

○문화공연 장비 임차(예산절감)

4,650 5,000 △350

경정 30,690,000원

경정 4,650,000원

경정 500,000원*10월*93%

02 공공운영비 48,371 50,220 △1,849

○시설물 각종 공과금(예산절감)

33,950 35,000 △1,050

○무인경비 수수료(예산절감)

5,958 6,120 △162

○시설물 및 작품 유지관리(예산절감)

7,440 8,000 △560

○공중화장실 정화조 청소(예산절감)

1,023 1,100 △77

경정 33,950,000원

경정 5,958,000원

경정 7,440,000원

경정 1,023,000원

203 업무추진비 930 1,000 △70

03 시책추진업무추진비 930 1,000 △70

○감천문화마을 추진(예산절감)

930 1,000 △70경정 930,000원

207 연구개발비 10,500 0 10,500

02 전산개발비 10,500 0 10,500

○감천문화마을 홈페이지 개편 10,500 0 10,50010,500,000원

301 일반보상금 6,130 6,600 △470

09 행사실비보상금 6,130 6,600 △470

○마을 안내 해설사(봉사자)운영(예산절감)

1,480 1,600 △120

○문화공연 출연자 보상(예산절감)

4,650 5,000 △350

경정 1,480,000원

경정 500,000원*1회*10월*93%

401 시설비및부대비 438,000 0 438,000

시비 300,000 0 300,000

구비 138,000 0 138,000
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부서: 창조도시기획단

정책: 창조도시 조성

단위: 창조전략 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 438,000 0 438,000

○빈집레지던시 조성 138,000 0 138,000

○산복도로 르네상스 5차년도 주민지원 공모사

업 300,000 0 300,000

138,000,000원

300,000,000원

시비 300,000 0 300,000

산복도로 르네상스 사업장 관리 2,083 8,400 △6,317

201 일반운영비 2,083 8,400 △6,317

01 사무관리비 255 3,600 △3,345

○감내다모아센터 운영 255 3,600 △3,345경정 255,000원

02 공공운영비 1,828 4,800 △2,972

○각종 공과금 346 3,240 △2,894

○무인경비 수수료 1,482 1,560 △78

경정 346,000원

경정 1,482,000원

감천문화마을 골목축제 130,000 110,000 20,000

시비 40,000 0 40,000

구비 90,000 110,000 △20,000

201 일반운영비 50,000 70,000 △20,000

03 행사운영비 50,000 70,000 △20,000

○제5회 감천문화마을 골목축제 운영(예산절감)

50,000 70,000 △20,000경정 50,000,000원*1회

307 민간이전 80,000 40,000 40,000

시비 40,000 0 40,000

구비 40,000 40,000 0

04 민간행사사업보조 80,000 40,000 40,000

○제5회 감천문화마을 골목축제 지원

80,000 40,000 40,000경정 80,000,000원

시비 40,000 0 40,000

구비 40,000 40,000 0

마을공동체 역량강화 25,260 0 25,260

시비 25,260 0 25,260

307 민간이전 25,260 0 25,260

시비 25,260 0 25,260

02 민간경상사업보조 25,260 0 25,260

○마을공동체 역량강화 25,260 0 25,26025,260,000원

시비 25,260 0 25,260

마을관리사무소 운영 82,800 0 82,800

시비 82,800 0 82,800

101 인건비 23,800 0 23,800

시비 23,800 0 23,800

04 기간제근로자등보수 23,800 0 23,800

○기간제 근로자 등 보수 23,800 0 23,80023,800,000원

시비 23,800 0 23,800

201 일반운영비 26,000 0 26,000

시비 26,000 0 26,000
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부서: 창조도시기획단

정책: 창조도시 조성

단위: 창조전략 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○공구구입 3,000 0 3,0003,000,000원

시비 3,000 0 3,000

○집수리 자재구입 7,000 0 7,0007,000,000원

시비 7,000 0 7,000

○마을관리사무소 홍보 등 10,000 0 10,00010,000,000원

시비 10,000 0 10,000

02 공공운영비 6,000 0 6,000

○각종 공과금 6,000 0 6,0006,000,000원

시비 6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

시비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○마을관리사무소 리모델링 15,000 0 15,00015,000,000원

시비 15,000 0 15,000

405 자산취득비 18,000 0 18,000

시비 18,000 0 18,000

01 자산및물품취득비 18,000 0 18,000

○삼륜차 구입 5,000 0 5,0005,000,000원

시비 5,000 0 5,000

○무인택배시스템 설치 8,000 0 8,0008,000,000원

시비 8,000 0 8,000

○사무비품 구입 5,000 0 5,0005,000,000원

시비 5,000 0 5,000

창조산업 육성 5,442,585 628,088 4,814,497

국 1,550,000 0 1,550,000

지 1,300,000 300,000 1,000,000

기 4,500 0 4,500

시비 2,080,900 150,000 1,930,900

구비 507,185 178,088 329,097

행복마을만들기 59,360 25,588 33,772

기 4,500 0 4,500

구비 54,860 25,588 29,272

101 인건비 30,935 0 30,935

04 기간제근로자등보수 30,935 0 30,935

○작은도서관 운영업무 보조(주간) 22,135 0 22,135

·인건비 16,213 0 16,213

·주차 3,167 0 3,167

·월차 760 0 760

·국민연금보험 부담금 907 0 907

·고용보험 부담금 303 0 303

·산재보험 부담금 141 0 141

·국민건강보험 부담금 604 0 604

·노인장기요양보험 부담금 40 0 40

63,330원*2명*128일

63,330원*2명*25일

63,330원*2명*6일

20,138,940원*4.5%

20,138,940원*1.5%

20,138,940원*0.7%

20,138,940원*2.995%

603,170원*6.55%
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부서: 창조도시기획단

정책: 창조도시 조성

단위: 창조산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○작은도서관 운영업무 보조(야간) 8,800 0 8,800

·인건비 6,485 0 6,485

·주차 1,216 0 1,216

·월차 304 0 304

·국민연금보험 부담금 361 0 361

·고용보험 부담금 121 0 121

·산재보험 부담금 57 0 57

·국민건강보험 부담금 240 0 240

·노인장기요양보험 부담금 16 0 16

50,664원*2명*64일

50,664원*2명*12일

50,664원*2명*3일

8,004,940원*4.5%

8,004,940원*1.5%

8,004,940원*0.7%

8,004,940원*2.995%

239,750원*6.55%

201 일반운영비 27,960 25,088 2,872

기 4,500 0 4,500

구비 23,460 25,088 △1,628

01 사무관리비 16,628 13,040 3,588

○행복센터 운영(예산절감)

3,348 3,600 △252

○프로그램 강사수당(예산절감)

8,036 8,640 △604

○행복마을 주민교육(예산절감)

744 800 △56

○행복마을만들기사업 지원 4,500 0 4,500

경정 150,000원*12월*2개소*93%

경정 20,000원*3명*12회*12월*93%

경정 200,000원*2회*2개마을*93%

4,500,000원

기 4,500 0 4,500

02 공공운영비 11,332 12,048 △716

○각종 공과금(예산절감)

8,259 8,880 △621

○무인경비 수수료(예산절감)

3,073 3,168 △95

경정 370,000원*12월*2개소*93%

경정 132,000원*12월*2개소*97%

203 업무추진비 465 500 △35

03 시책추진업무추진비 465 500 △35

○행복마을만들기 추진(예산절감)

465 500 △35경정 465,000원

장림포구 명소화 3,350,000 0 3,350,000

국 1,550,000 0 1,550,000

시비 1,800,000 0 1,800,000

401 시설비및부대비 3,350,000 0 3,350,000

국 1,550,000 0 1,550,000

시비 1,800,000 0 1,800,000

01 시설비 3,350,000 0 3,350,000

○장림포구 명소화 3,350,000 0 3,350,0003,350,000,000원

국 1,550,000 0 1,550,000

시비 1,800,000 0 1,800,000

강동권 창조도시 조성 2,400 0 2,400

시비 2,400 0 2,400

201 일반운영비 2,400 0 2,400

시비 2,400 0 2,400
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부서: 창조도시기획단

정책: 창조도시 조성

단위: 창조산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 2,400 0 2,400

○강동권 창조도시 조성사업 공동협의체 운영

2,400 0 2,4002,400,000원

시비 2,400 0 2,400

창조산업 역량강화 2,325 2,500 △175

201 일반운영비 1,860 2,000 △140

01 사무관리비 1,860 2,000 △140

○홍보물 등 운영(예산절감) 1,860 2,000 △140경정 1,860,000원

203 업무추진비 465 500 △35

03 시책추진업무추진비 465 500 △35

○창조산업 업무추진(예산절감)

465 500 △35경정 465,000원

취약지역 생활여건 개조 1,428,500 0 1,428,500

지 1,000,000 0 1,000,000

시비 128,500 0 128,500

구비 300,000 0 300,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

시비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○사업추진협의회 운영 2,000 0 2,0002,000,000원

시비 2,000 0 2,000

○총괄 코디네이터, 활동가 수당 12,000 0 12,00012,000,000원

시비 12,000 0 12,000

○마을대학, 워크숍 운영 6,000 0 6,0006,000,000원

시비 6,000 0 6,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

지 140,000 0 140,000

시비 60,000 0 60,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

○사업모니터링 및 컨설팅 용역 200,000 0 200,000200,000,000원

지 140,000 0 140,000

시비 60,000 0 60,000

301 일반보상금 1,000 0 1,000

시비 1,000 0 1,000

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

○총괄코디네이터 및 활동가 교육 참석 등

1,000 0 1,0001,000,000원

시비 1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 1,207,500 0 1,207,500

지 860,000 0 860,000

시비 47,500 0 47,500

구비 300,000 0 300,000

01 시설비 1,207,500 0 1,207,500

○취약지역 생활여건 개조 1,207,500 0 1,207,5001,207,500,000원
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부서: 창조도시기획단

정책: 창조도시 조성

단위: 창조산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 860,000 0 860,000

시비 47,500 0 47,500

구비 300,000 0 300,000

행정운영경비(창조도시기획단) 60,626 60,397 229

기본경비 13,581 13,352 229

기본경비 13,581 13,352 229

201 일반운영비 10,581 10,352 229

01 사무관리비 10,581 10,352 229

○부서운영수용비(예산절감) 6,213 6,320 △107

○기본업무수행 급량비 4,368 4,032 336

경정 6,213,000원

경정 4,368,000원

재무활동(창조도시기획단) 4,502 0 4,502

보전지출 4,502 0 4,502

창조도시기획단 국시비보조금 반환금 4,502 0 4,502

802 반환금기타 4,502 0 4,502

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,502 0 4,502

○쾌적하고 안전한 동네만들기 100 0 100

○그린코디 운영 22 0 22

○2014년 산복도로 르네상스사업 공공시설물 관

리 운영비 4,380 0 4,380

100,000원

22,000원

4,380,000원
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